W I E C Z O J ł N M

wychodsi codsiennirs o godzinie 1-ei po południu.
Ani

Nr. 2326. Lwów, poniedziałek dnia 25. maja (7. czerwca] 1915. Rok V.

Nb froncie rosyjsko-oustrjacłio-
niemiecliii.

Z E SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO
WODZA.

Oficjalnie 24 V. 6 VI.
W okręgu rysko-szaw elskim niema

Jt:ian istotnych.
Na fioncie Narwi nieprzyjaciel prowa

d z a rano dnia 23 V. 5 VI. silny ogień arma-
ni w okręgu lewego brzegu Pissy.